CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

12.09.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE
str. i

Konto: 2418 ZIRO RACUN HIPOTEKARNA

period : 05.09.2022 do 11.09.2022

Datum opis Duguje Potrazuje Saldo
05.09.2022 1zvop 51 5150,81 0,00 -5150, 81
06.09.2022 1zv0D 52 0,00 5158, 35 7,54

UKUPNO : 5150, 81 5158, 35 7, 5433
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CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

12.09.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE
Strs s

Konto: 6590 OSTALI POSLOVNIH PRIHODI

pPeriod : 05.09.2022 do 11.09.2022

Datum opis Duguje Potrazuje Saldo

05.09.2022 SO DANILOVGRAD SREDS 0,00 5150,81 5150,81

UKUPNO : 0,00 5150, 81 5150,81

" Paget




CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD
IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

12.09.2022.

Konto: 4507 OBAVEZE ZA NETO NAKNADE ZARADE

pPeriod : 05.09.2022 do 11.09.2022

puguje

Potrazuje

str. 1.

05.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022

NETO ZARADE 08

CKB OBUSTAVA
SINDIKAT UPRAVE CG C
SIND. LOKALNE UPRAVE
NLB

SIND. LOK UPRAVE KAS
PRVA BANKA OBUSTAVA
CKB

PRVA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
CKB

HIPOTEKARNA BANKA

UKUPNO :

3967,37

3967,37
3862,48
3855,94
3836, 30
3283,81
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CENTARng DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

12.09.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE
str. 1

Konto: 4510 OBAVEZE ZA POREZ NA ZARADE

pPeriod : 05.09.2022 do 11.09.2022

Datum opis Duguje Potrazuje Saldo
05.09.2022 POREZ NA ZARADE 08 0,00 111,75 111,75
06.09.2022 JED. RACUN POREZA I 111,75 0,00 0,00

UKUPNO : 111,75 111,75 0, 0033
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CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD
12.09.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE
str. v

Konto: 4520 OBAVEZE ZA DOPRINOS ZA PENZ.I.INVAL.OSIG.NA ZARADE I NAKN ZARADA
Period : 05.09.2022 do 11.09.2022

Dpatum opis Duguje Potrazuje Saldo
05.09.2022 DOP PIO ZAPOSLENIH O 0,00 724,10 724,10
06.09.2022 JED. RACUN POREZA I 724,10 0,00 0,00

UKUPNO : 724,10 724,10 0, 0093
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CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD
12.09.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE
str. 1.

Konto: 4522 OBAVEZE ZA OSIGURANJE OD NEZAPOSL. NA ZARADE I NAKN ZARADA
Period : 05.09.2022 do 11.09.2022

Datum opis Duguje Potrazuje Saldo
05.09.2022 DOP. OD NEZAP. ZAPOS 0,00 24,13 24,13
06.09.2022 JED. RACUN POREZA I 24,13 0,00 0,00

UKUPNO : 24,13 24,13 0,003
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CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

12.09.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE
str. Z.
Konto: 4530 OBAVEZE ZA PENZIJSKO I INVALIDSKO OSIGURANJE
pPeriod : 05.09.2022 do 11.09.2022
Datum opis Duguje Potrazuje Saldo
05.09.2022 DOP. PIO POSLODAVAC 0,00 265, 50 265,50
06.09.2022 JED. RACUN POREZA I 265,50 0,00 0,00

UKUPNO : 265,50 265,50 0,003
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CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD

12.09.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

Konto: 4532 OBAVEZE ZA DOPRINOS ZA OSIGURANJE OD NEZAPOSL.
period : 05.09.2022 do 11.09.2022

Datum opis Duguje Potrazuje
05.09.2022 DOP. OD NEZAP. POSLO 0,00 24,13
06.09.2022 JED. RACUN POREZA I 24,13 0,00

UKUPNO : 24,13 24,13

str. 1.



CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD
IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

12.09.2022.

Konto: 4533 OSTALE OBAVEZE ZA DOPRINOSE NA TERET POSLODAVCA

pPeriod : 05.09.2022 do 11.09.2022

Datum opis

05.09.2022
05.09.2022
05.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022

PRIREZ POREZU 08
DOPRINOS SINDIKATU 0
FOND RADA 08

55CG

JED,RACUN POREZA I D
OPSTINSKI PRIREZ

UKUPNO :

Duguje

Potrazuje

str. 1.
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CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK DJECE SA - POS.POTREBAMA I INV.LICA-DANILOGRAD
12.09.2022. IZVOD PO KONTU IZ GLAVNE KNJIGE

Konto: 5530 TROSKOVI PLATNOG PROMETA U ZEMLJII
Period : 05.09.2022 do 11.09.2022

str. 1.

Datum opis Duguje
06.09.2022 PROVIZIJIA 3,00
06.09.2022 PROVIZIJA 0,36
06.09.2022 PROVIZIJIA 0,36
06.09.2022 PROVIZIJIA 0, 36
06.09.2022 PROVIZIJIA 0,42
06.09.2022 PROVIZIJIA 0,36
06.09.2022 PROVIZIJA 0,36
06.09.2022 PROVIZIJA 0,42
06.09.2022 PROVIZIJIA 0,36
06.09.2022 PROVIZIJA 0,20
06.09.2022 PROVIZIJIA 0,42
06.09.2022 PROVIZIJA 0,20
06.09.2022 PROVIZIJIA 0,36
06.09.2022 PROVIZIJA 0,36

UKUPNO : 7,54
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